
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Управление образования  

администрации города Пятигорска» 

 

ПРИКАЗ 
 

г.Пятигорск 

 

 

« 25»  мая       2021 года                                                             №  618 

 
Об утверждении Концепции мониторинга качества  дошкольного образования     
г. Пятигорска и Плана мероприятий по реализации Концепции мониторинга 
качества системы дошкольного образования г. Пятигорска на 2021 – 2026 
годы,- 
 

В целях формирования мониторинга управления качества дошкольного 

образования в  г. Пятигорске 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

 

1.1. Концепцию мониторинга качества дошкольного образования 

г. Пятигорска (далее – Концепция) (Приложение 1). 

1.2. План мероприятий по реализации Концепции мониторинга качества  

дошкольного образования г. Пятигорска на 2021 – 2026 годы (далее – 

План) (Приложение 2). 

 

2. Управлению образования г. Пятигорска, МКУ ИМЦРО (Лазаренко Н.П.) 

обеспечить реализацию Концепции и Плана мероприятий в 

установленные сроки. 

 

3. Руководителям образовательных организаций г. Пятигорска, 

реализующих программы дошкольного образования, подведомственных 

управлению образования, обеспечить реализацию Концепции и Плана 

мероприятий в установленные сроки. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лазаренко 

Н.П., директора МКУ ИМЦРО. 

 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города Пятигорска - начальник                

МУ «Управление образования 

администрации города Пятигорска» 

 

 

                                Н.А. Васютина 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


